
会長 石塚宏介   

今年度、和歌山西ロータリークラブの第４４代会長として安井幹事と共に頑張って参りたいと思いま

す。一年間ご支援ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

会長挨拶として、ホームページに別掲させて頂きました。お目通し下さるようお願い申し上げます。

ラヴィーナ和歌山の皆様、今年度もお世話になります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

  幹事 安井 健 

石塚年度の幹事としてご指名を賜りました。クラブに入らせて頂いてまだ 2 年のキャリアでございま

すが、皆様のお役に立てるよう頑張って参りたいと思いますので、ご指導のほどよろしくお願い申し

上げます。クラブについて、国際ロータリーについて、クラブ委員会行事や奉仕活動について、知ら

ないことばかりでございます。仕事も大変忙しい中右往左往の一年になることと思いますが、足を運

び、耳を傾けて皆様と共に一年を無事乗り切りたいと思います。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

ＳＡＡ 主井知子   

昨年に引き続きＳＡＡに任命を頂き心から御礼申し上げます。私は西クラブに入会させて頂いて 18

年になります。故、稲田先生にロータリーの事を色々教えて頂きました。おかげさまでこのように楽

しいロータリーライフを送らせて頂いております。毎週の例会は私の心の健康につながっています。

クラブ活動にはいつも参加し、地区行事や国際大会にも数多く参加させて頂きました。こうしてロー

タリーを楽しみながら、これからも懸命に向き合って参りたいと思います。ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 


